UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v đảm bảo quyền lợi người

bệnh trong giai đoạn dịch

Covid-19

Kính gửi:

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế.

- BV Mắt KTC, BVĐK TN Phúc Hưng.

Ngày 10/9/2021, Bảo hiểm xã hội Việt Nam có Công văn số

2847/BHXH-CSYT về đảm bảo quyền lợi người bệnh trong giai đoạn dịch

Covid-19 (đính kèm), Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu kỹ nội

dung Công văn trên, phối hợp cơ quan bảo hiểm y tế để triển khai thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề

nghị các đơn vị báo cáo về Sở Y tế để được hướng dẫn, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở đăng Website;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2021-09-20T13:38:47+0700

		2021-09-20T13:59:23+0700

		2021-09-20T13:59:23+0700

		2021-09-20T13:59:23+0700